VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 5891/VPCP-TCCV
V/v cung cấp thông tin bộ phận
thường trực của các Bộ, cơ quan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 26 tháng 6 năm 2025

Kính gửi:
- Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ,
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc

trung ương.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ
Nguyễn Hòa Bình, Văn phòng Chính phủ cung cấp thông tin chi tiết về bộ
phận thường trực (đầu mối phụ trách, đường dây nóng) của các Bộ, cơ quan
ngang Bộ để tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp các nội dung, đề xuất, kiến nghị do
các cơ quan, đơn vị, địa phương phản ánh để kịp thời giải quyết các khó khăn,
vướng mắc phát sinh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy, đảm bảo chính
quyền địa phương 02 cấp đi vào hoạt động thông suốt (chi tiết tại các văn bản
kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg TT Nguyễn Hòa Bình (để báo cáo);
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân,
             Trợ lý TTg, TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, TCCV (2b), PTT.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-26T16:46:26+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!